VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
Số: 9580/VPCP-CN
V/v: Chủ trương điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chung thành phố Biên Hòa đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
Hà Nội, ngày 09 tháng 9 năm 2017

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.
Về đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai tại văn bản số 3582/UBND-CNN ngày 19 tháng 4 năm 2017, ý kiến của các Bộ: Xây dựng (văn bản số 1949/BXD-QHKT ngày 22 tháng 8 năm 2017), Giao thông vận tải (văn bản số 5061/BGTVT-KHĐT ngày 12 tháng 5 năm 2017), Tài nguyên và Môi trường (văn bản số 2451/BTNMT-KHTC ngày 18 tháng 5 năm 2017 về chủ trương điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chung thành phố Biên Hòa đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050, Phó Thủ tướng Trịnh Đình Dũng có ý kiến như sau:
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai tiếp thu, làm rõ ý kiến của Bộ Xây dựng, Bộ Giao thông vận tải và Bộ Tài nguyên và Môi trường tại các văn bản nêu trên, chỉ đạo thực hiện và chịu trách nhiệm việc điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chung thành phố Biên Hòa theo quy định pháp luật hiện hành.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;
- Các Bộ: XD, GTVT, TN&MT;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg, TGĐ Cổng TTĐT, các Vụ: TH, NN, QHĐP;
- Lưu: VT, CN (3b) Nghĩa (15)
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Mai Tiến Dũng

[image: image1.jpg]Trung tam LuatVietnam  Céng ty CP Truyén thong Qudc t& INCOM
l“.wIemam Bia chi: Tang 3, Toa nha IC, S6 82 Phé Duy Tan, Cau Gidy, Ha N&i
LUAIVIOWdIT T- (024) 37833688 — Fax: (024) 37833699

Nhanh v Chudn Hotline: 016 9696 8989 — Email- lawdata@luatvietnam vn

[image: image1.jpg]